
PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
. f j i í X *  ESTADO DE SÃO PAULOI

Fls. N.’

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 13.015 .

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Designar a servidora Maria Brígida Marcelino da 
Silva, Registro 2980, do cargo de Assistente de Direção, nível “ 6 A” 
no regime de CLT, lotado na Creche III - “ Santa Edwirges" da 
Secretaria da Educação desta Prefeitura, para ocupar o cargo de 
Diretor, Nível M7 EM,na Creche I -  Cidade Industrial - CECCI, na 
mesma Secretaria e regime, a partir de 01 de setembro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de setembro de 2005.

nr.
Paulo César Neme

Prefeito Municipal


